1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL N.º 11/2001 – MPRR, DE 30 DE AGOSTO DE 2001

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de Roraima, tendo em vista o subitem 4.1 do Edital n.º
10/2001 – MPRR, de 22 de agosto de 2001, torna público o resultado final no exame psicotécnico dos
candidatos ao cargo de Promotor de Justiça Substituto do Ministério Publico do Estado de Roraima.
1 Relação final dos candidatos que foram considerados aptos no exame psicotécnico, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
60400050, Ademir Teles Menezes / 60400225, Adriano Avila Pereira / 10490114, Afonso Carlos Roberto
do Prado / 60400144, Alexandre Moreira Tavares dos Santos / 60400039, Andrea Almeida Dantas /
10490088, Christianne de Souza Correa / 10401064, Claudia Parente Cavalcanti / 60400084, Daniel
Henrique Queiroz de Azevedo / 10490032, Erika Lima Gomes / 60400055, Flavio da Silva Andrade /
60400117, Geodilson Alves Lima / 60400175, Henrique Lacerda de Vasconcelos / 10490009, Joao Paulo
de Oliveira Furlan / 10401104, Joao Xavier Paixao / 60400037, Jose Marcelo Previtalli Nascimento /
10490081, Jose Rocha Neto / 10401042, Lizandro Garcia Gomes Filho / 10490143, Luiz Henrique Diniz
Araujo / 60400046, Milton Pereira Merquiades / 60400146, Romulo Moreira Conrado / 60400185, Sarah
Clarissa Cruz Leao / 60400041, Silvia de Souza Canela / 60400116, Valber Diniz da Silva.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório no exame psicotécnico estarão à
disposição dos candidatos, no dia 5 de setembro de 2001, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, no mesmo local onde o recurso foi entregue.
2.2 A divulgação da data provável de convocação para as demais etapas do concurso público para o cargo
de Promotor de Justiça Substituto do Ministério Público do Estado de Roraima será publicada no Diário
do Poder Judiciário do Estado de Roraima, afixada nos quadros de avisos do CESPE, Campus
Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte,
Brasília/DF, e divulgada na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data de 19 de
setembro de 2001.

FÁBIO BASTOS STICA

Procurador-Geral de Justiça
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso